
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від    21.02.2019  р.   №      950 
               м. Золочів 
 

Про дозвіл на приватизацію квартир 

 

 

  

У зв’язку з прийняттям Верховною Радою України Закону України 

"Про приватизацію державного житлового фонду" та з метою забезпечення 

виконання його положень, посилаючись на Постанову Кабінету Міністрів 

України від 24.01.2006 р. № 45, механізм впровадження згаданого Закону, 

розглянувши подані мешканцями матеріали про приватизацію житла, 

діючи відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" від 21.05.1997 року, виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Передати у приватну власність: 

1.1. гр. Романової Світлани Іванівни – склад сім'ї 2 (дві) особи, 

двокімнатну квартиру № 34  в будинку № 26«в» на                              

вул. Січових Стрільців у м. Золочеві; 

1.2. гр. Дудар Валентини Сергіївни – склад сім'ї 6 (шестеро) осіб, 

однокімнатну квартиру № 4 в будинку № 12 на вул. Репіна І.  в 

м. Золочеві; 

1.3. Сиворога Анатолія Анатолійовича – склад сім'ї 1 (одна) особа, 

двокімнатну квартиру № 52 в будинку № 13 на вул. Бандери 

Ст. Героя України в м. Золочеві; 

1.4. Гнипа Володимира Михайловича – склад сім'ї 2 (двоє) осіб, 

однокімнатну квартиру № 26 в будинку № 23 на вул. Січових 

Стрільців у м. Золочеві. 

2. Провести державну реєстрацію права власності згідно поданого 

додатку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Сидоровича О. М. 

 

 

 

Міський голова                                                                         І. М. Гриньків 



                                                         


